ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О повышении квалификации работников за счёт работодателя
Г. Сургут                                                                                                  27 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения профессионального уровня сотрудников, улучшения качества выполняемых задач и соответствия современным требованиям отрасли, а также в соответствии со ст. 196 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Организовать повышение квалификации работников за счёт средств организации, включая очные, дистанционные и корпоративные образовательные программы.
1. Утвердить перечень сотрудников для обучения:
- Иванов Иван Иванович – менеджер проектов;
- Петрова Ольга Сергеевна – инженер отдела разработки;
- Кузнецов Алексей Владимирович – бухгалтер.
1. •Ответственными за организацию процесса назначить: руководителя отдела кадров – Кузнецову О.С., руководителей подразделений – за согласование участия сотрудников и контроль графика работы.
1. [bookmark: _GoBack]Обеспечить предоставление компенсации расходов, связанных с обучением, включая оплату курсов, проезд, проживание и необходимые материалы, в соответствии с внутренними правилами организации.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на генерального директора ООО «Вершки-Корешки».
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О повышении квалификации работников за счёт работодателя

Г. Сургут

27

марта 2027 года

В целях повышения профессионального уровня сотрудников, улучшения качества

выполняемых задач и соответствия современным требованиям отрасли, а также в

соответствии со ст. 196 Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

Организовать повышение квалификации работников за счёт средств организации,

включая очные, дистанционные и корпоративные образовательные программы.

2.

Утвердить перечень сотрудников для обучения:

-

Ива

нов Иван Иванович

–

менеджер проектов;

-

Петрова Ольга Сергеевна

–

инженер отдела разработки;

-

Кузнецов Алексей Владимирович

–

бухгалтер.

3.

•

Ответственными за организацию процесса назначить: руководителя отдела кадров

–

Кузнецову О.С., руководителей подраздел

ений

–

за согласование участия

сотрудников и контроль графика работы.

4.

Обеспечить предоставление компенсации расходов, связанных с обучением,

включая оплату курсов, проезд, проживание и необходимые материалы, в

соответствии с внутренними правилами органи

зации.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на генерального директора

ООО «Вершки

-

Корешки».

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О повышении квалификации работников за счёт работодателя   Г. Сургут                                                                                                   27   марта 2027 года   В целях повышения профессионального уровня сотрудников, улучшения качества  выполняемых задач и соответствия современным требованиям отрасли, а также в  соответствии со ст. 196 Трудового кодекса Российской Федерации,   приказываю:   1.   Организовать повышение квалификации работников за счёт средств организации,  включая очные, дистанционные и корпоративные образовательные программы.   2.   Утвердить перечень сотрудников для обучения:   -   Ива нов Иван Иванович  –   менеджер проектов;   -   Петрова Ольга Сергеевна  –   инженер отдела разработки;   -   Кузнецов Алексей Владимирович  –   бухгалтер.   3.   • Ответственными за организацию процесса назначить: руководителя отдела кадров  –   Кузнецову О.С., руководителей подраздел ений  –   за согласование участия  сотрудников и контроль графика работы.   4.   Обеспечить предоставление компенсации расходов, связанных с обучением,  включая оплату курсов, проезд, проживание и необходимые материалы, в  соответствии с внутренними правилами органи зации.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на генерального директора  ООО «Вершки - Корешки».   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)